CAMPO LARGO

Ofício PGM-C nº 003/2023 CampoLargo, 10 de fevereiro de
2023.

Excelentíssimo Senhor,

Apresentamos para apreciação e votação desta Colenda Casa
Legislativa, o Projeto de Lei 003/2023, cuja súmula “autoriza o Poder Executivo a
abrir um Crédito Adicional Especial no Orçamento Fiscal do Município de Campo
Largo para o exercício de 2023 e a promover alterações no Plano Plurianual 2022-
2025 e na Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2023”,

No caso específico, o projeto em exame, trata da inclusão das
dotações orçamentárias, elencadas abaixo, na ação 2090 - Ações da Guarda
Municipal de CampoLargo:
“3447170 — Rateio pela participação em consórcio público

-3317170 - Rateio pela participação em consórcio público

-3337170 - Rateio pela participação em consórcio público

3337239 — Outros serviços de terceiros — pessoa jurídica

CAMPO LARGO

Na certeza de podermos contar com o apoio e pronto
atendimento por parte dos nobres Edis, na aprovação do presente Projeto, que é de
grande importância para o Município, aproveitamentos a oportunidade para reiterar
protestos de consideração, estima e distinguido apreço.

Atenciosamente,
MAURICIO
ROBERTO.

RIVABEMIB3677
240972 o
Maurício Rivabem

Prefeito Municipal

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
JOÃO CARLOS FERREIRA

MD. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo
Nesta